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Taivaassa syttyi sota. Mikael ja hänen enkelinsä kä-
vivät taisteluun lohikäärmettä vastaan. Lohikäär-
me enkeleineen teki vastarintaa mutta kärsi tap-

pion, eikä sille ja sen joukolle ollut enää sijaa taivaas-
sa. Tuo suuri lohikäärme, tuo muinaisaikojen käärme,
jota kutsutaan Paholaiseksi ja Saatanaksi, tuo koko ih-
miskunnan eksyttäjä, syöstiin maan päälle, ja samoin
syöstiin alas sen enkelit” (Ilm.12:7–9).

Ennen ihmiskunnan luomista oli taivaassa tapah-
tunut sota Kristuksen ja saatanan välillä, joka päät-
tyi saatanan ja hänen enkeliensä häviöön. Saatana oli
alun perin korkea enkeliolento, joka nousi kapinaan
Jumalan hallitusta vastaan ja sai kolmannen osan en-
keleitä puolelleen. Sodan lopputulos oli saatanan häviö
ja näin hänet enkeleineen syöstiin maan päälle. Siksi
maan päällä jatkuu tämä sama hyvän ja pahan välinen
taistelu, joka tulee lopulta päättymään hyvän voittoon.

Saatanan ja hänen enkelijoukkojensa olemassaolo
ja toiminta näytetään todistukseksi koko maailman-
kaikkeudelle, että Jumalan tuomio oli oikea ja jotta
taivaassa ei synny toistamiseen sotaa. Jumala on lu-
vannut, että tämän jälkeen vallitsee koko maailman-
kaikkeudessa ikuinen rauha ja täydellisyys. Jokainen
ihminen joutuu syntiinlankeemuksen seurauksena
elämänsä aikana olemaan mukana tässä taistelussa,

A
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mutta voittajille on luvattu iankaikkinen elämä ja eri-
koisasema taivaassa.

Paholainen tekee kaikkensa ihmisten johtamisek-
si harhaan ja kadotukseen, koska hänet enkeleineen
on jo tuomittu kadotukseen. Yksi hänen harhauttamis-
keinoistaan on juuri okkultismi. Paholainen pystyy te-
kemään käsittämättömiä ihmeitä ihmisen eksyttämi-
seksi. Ainoastaan turvautuminen Jeesukseen ja Ju-
malan sanaan varjelee meidät okkultismilta. Jumala
on etukäteen paljastanut meille paholaisen eksytykset
sanassaan. Ilman Jumalan sanan tutkimista ja omak-
sumista me menemme automaattisesti harhaan, sil-
lä hän on viisain Jumalan luomista olennoista. Tiedän
sen omasta kokemuksestani ja Jumalan sanan perus-
teella.

Tämän kirjan tarkoituksena on kertoa suunnan-
muutoksestani okkultistista kristityksi ja samalla to-
distaa Jumalan olemassaolosta, Raamatun totuudesta
ja evankeliumin elämää muuttavasta voimasta. Halu-
an myös tällä kirjalla kertoa Jeesuksen pikaisesta ta-
kaisintulosta, joka kaikkien raamatunkohtien perus-
teella on hyvin lähellä.

”Hän, joka todistaa tämän, sanoo: ”Tämä on tosi,
minä tulen pian.” Aamen. Tule, Herra Jeesus! Her-
ran Jeesuksen armo olkoon kaikkien kanssa” (Ilm.
22:20,21).

Espoossa 2014
Seppo Johansson

www.sananmiekka.fi
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E lämäntarkoitusta aloin etsiä noin 30-vuotiaana.
Minulla on lapsuudesta asti ollut yliluonnollisia
kokemuksia ja hyvin rikas unielämä. Näiden pe-

rusteella aloin tutkia kuoleman jälkeisen elämän mah-
dollisuutta ja tämä johti minut okkultismin pariin.

Okkultismi on yksi paholaisen monista työmuodois-
ta ihmisen pettämiseksi ja siksi haluan tällä kirjoituk-
sellani varoittaa okkultismin vaaroista, koska olin en-
nen uskoontuloani sen lumoissa vihollisen eksyttämä-
nä.

Ihminen on luonnostaan kiinnostunut kaikista sa-
latuista ja tuntemattomista asioista. Paholainen käyt-
tää menestyksellisesti hyväkseen tätä ihmisen luon-
taista ominaisuutta. Hän antaa virikkeitä ja todisteita
salattujen asioiden olemassaolosta. Ilman Jumalan sa-
nan perusteellista tuntemusta ihminen on auttamatto-
masti paholaisen petkutuksien armoilla. Siksi on en-
siarvoisen tärkeätä myös tutustua viholliseen, hänen
toimintatapaansa ja ennen kaikkea Jumalan antamiin
varoituksiin ja ohjeisiin. Raamattu on meidän ainoa
ohjekirja vihollisen toiminnan paljastamiseksi.
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Kiinnostukseni okkultismiin ennen uskoontuloa-
ni alkoi ufoista. Luin ahkerasti Erich von Däniken
ja Tapani Kuninkaan kirjoja ja kävin Ufo-kerhon ko-
kouksissa. Vähän myöhemmin aloin tutkimaan para-
normaaleja ilmiöitä Teosofisen seuran puheenjohtajan
luennoilla työväenopistossa. Tämän opetuksen seu-
rauksena yhdistin ufot henkimaailman olemassaoloon
enkä konkreettisiin avaruusolentoihin, koska ufois-
ta ei ole todistettavasti jäänyt minkäänlaisia todistus-
kappaleita. Uskoontuloni jälkeen ymmärsin, että ufot
ovat myös paholaisen eksytys saadakseen ihmiset us-
komaan korkeimpiin vieraisiin kulttuureihin eikä Jee-
sukseen ainoana pelastajana.

Ennen kuin tulin uskoon, tutkin siis hyvin innok-
kaasti paranormaaleja ilmiöitä noin kymmenen vuot-
ta. Luin alan kirjallisuutta, kävin ahkerasti erilaisis-
sa tilaisuuksissa ja tapasin tunnettuja selvännäkijöi-
tä. Liityin lopuksi Suomen parapsykologiseen seuraan.
Kaikki kokemukseni pitivät täysin yhtä alan opetuk-
sen kanssa ja siksi uskoin olevani oikealla tiellä. Us-
koin, että parapsykologiasta löytyy totuus. Uskoin löy-
täneeni kuoleman jälkeisen elämän salaisuuden. Olin
eksytettynä onnellinen.

Jälleensyntyminen on kiehtonut ihmisten ajatuksia,
koska tällaiset kokemukset ovat antaneet jonkinlaista
varmuutta elämän jatkumisesta. Esim. monet pienet
lapset ovat vakavissaan tuoneet esiin kokemuksiaan
edellisestä elämästään. Parapsykologit väittävät, että
Raamatussa mainittu uudestisyntyminen tarkoittaa
jälleensyntymistä. He eivät tiedä, mitä uudestisynty-
minen on, koska eivät ole itse sitä kokeneet. Ainoas-
taan uudestisyntynyt ihminen ymmärtää tämän koke-
muksen. Hypnoosissa saadut kokemukset ja henki-il-
mestyksien kertomukset eivät todista jälleensyntymi-
sestä, koska vihollinen toimii tällä alueella. Raamatun



Insinööri Seppo Johansson syntyi Helsingissä v.
1935. Elämäntarkoitusta hän alkoi etsiä 30-
vuotiaana. Hänellä oli lapsuudesta asti ollut
yliluonnollisia kokemuksia, jotka johtivat hänet
okkultismiin ja Suomen parapsykologiseen
seuraan. 40-vuoden iässä Herra löysi Sepon, kun
valkoinen enkeli johdatti hänet unessa
adventtiseurakuntaan. Raamatusta ja
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lopullisen ja varman vastauksen siihen, mitä hän
oli etsinyt turhaan muualta. Kiitos Herralle!
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Raamatun tutkistelusarjoja, käynyt
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lähimmäisiään Jeesuksen luo.
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